
 
 
 
 

  

 

                                                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

                                                                                          Istituto Comprensivo Statale Rosciano 

                                                                                             P.zza Berlinguer – 65020 Rosciano 

Telefono/fax 085/8505486 Codice fiscale 91100520682 

e-mail:peic819009@istruzione.it pec: peic819009@pec.istruzione.it 

sito web: https://istitutocomprensivorosciano.edu.it 
                                                                                                                                                ALL’ALBO ON LINE 

ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

DEL SITO E SEZIONE PNRR – SCUOLA 4.0 
              AL DSGA 

 ALLA SKILLONLINE SRL 

 

OGGETTO: Decreto liquidazione  per acquisto software piattaforme digitali disciplinari - software costituito da 
licenze d’uso triennali eserciziari, competenze di base, educazione civica, ICDL a favore della SKILL ON LINE SRL 
P.IVA IT07962400011 Via A. Vallero, 1 – Rivarolo Canavese (TO) Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi diistruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation Classroom – Ambienti di Apprendimento 
Innovativi. 

Titolo: Next generation class 
CUP progetto: J94D22002480006 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-16288 

CIG SIMOG: 9930288CE2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il progetto Titolo: Next generation class - CUP progetto: J94D22002480006 - Codice progetto: M4C1I3.2-
2022-961-P-16288; 
 
VISTA la Trattativa diretta su Me.PA 364626 - CIG SIMOG: 9930288CE2; 
 
VERIFICATA perciò la regolare esecuzione dell’intero servizio come da certificato prot. n. 5186 del 
01/09/2023; 
 

VISTO il decreto di liquidazione ns. prot. n. 7074/U del 23/11/2023 con il quale si è provveduto a pagare € 39.500 di 
imponibile ed € 1580,00 di I.V.A; 
 
VISTA la fattura n. 1/52 emessa in data 05/03/2024; 
 

TENUTO CONTO CHE l’accredito dell’ulteriore 40% dell’importo autorizzato per il progetto di cui sopra, è avvenuto 
solo in data 30/01/2025 da parte del MIM 

DISPONE 

- Il pagamento per un importo pari a 39.500 €  a favore della Ditta SKILL ON LINE SRL- Sede: RIVAROLO C.SE (TO) via 

VALLERO, 1- C.F./P.IVA 07962400011 da imputare all’aggregato A.A03.014  Next generation EU - PNRR” - Scuola 4.0 - 

Azione 1 - Next generation classroom; 

- La liquidazione dell’I.V.A. per € 1.580,00  da imputare all’aggregato A.A03.014  Next generation EU – PNRR” – Scuola 

4.0 – Azione 1 – Next generation classroom. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA VALENTINA MERCURIO 
Documento firmato digitalmente  

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSCIANO - C.F. 91100520682 C.M. PEIC819009 - AAD2831 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001467/U del 24/02/2025 12:31


